1.35 KK-Gewehrschief3en 100m

60 Senioren
1 50402411 Rupprecht
2 50418071 Buth
3 50407297 Rauh
4 50407058 Sollner
5 50420736 Heinrich
6 50418666 Schirmer
7 50407847 GeilRer
8 .50402391 Gerber
9 50401372 Lang

AK 10 50419638 Benkert

Sonntag, 13. Januar 2013

Thomas Hofer Sportschiitzen-Vereinigung

Siegfried sG schwarzenbach/s. 1818-1899

Hans Pet&jc wisstenselbitz 1849

Dieter
Helmut
Walter

SG Wiistenselbitz 1849
Hofer Sportschitzen-Vereinigung

SG Schwarzenbach/S. 1818-1899

Hermann pokalvereinigung Frankenwald

Karlheinz nofer Sportschiitzen-Vereinigung

Roland
Walter

Pokalvereinigung Frankenwald

Hofer Sportschitzen-Vereinigung

82
89
89
85
83
87
86
82

87

95
89
87

80
82
84
86

92

93
92
93
88
89
82
81
74

93
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270
270
269
261
252
251
251
242
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0 0 272
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